
Seznam zdrojů 

Knihy: 

Taťána Vargová; Nejoblíbenější Hráškovy úkoly pro předškoláky; Rubico 

Taťána Vargová; Další Hráškovi nejoblíbenější úkoly pro předškoláky; Rubico 

Monika Nikodemová; Jóga ve školce; Portál 

Miroslava Sloupová; Rok s krtkem; Portál 

Jiří Zapletal; Sešit plný písniček 

Petr Mandel; Koledy; Albatros 

Hanka Luhanová, Kateřina Mesdag; Lali cvičí jógu; Lali joga 

Nejkrásnější pohádkové písničky; Albatros 

Marie Lišková; DO-RE-MI; SPN 

Hana Voščeková; Od podzimu do léta pohádka k nám přilétá; Portál 

Éve Herrmann; 100 vzdělávacích Montessori aktivit; Svojtka&Co. 

Antje Suhr; 100 zábavných pohybových her pro skupiny dětí od 3 do 10 let; Portál 

Miroslava Baxová; Aby nás to spolu bavilo celý rok; Portál 

Ladislava Horová; Ve školce je bezva; Portál 

Pavel Jurkovič, Eva Hurdová, Marie Tetourová, Edita Plicková; Hrajeme si ve školce; Portál 

Ivona Ďuričová; Básničky o zvířátkách; Pikola 

Markéta Mlčochová; Povídám, povídám pohádku; Portál 

Ladislav Špaček; Dědečku vyprávěj; Mladá fronta 

Ladislav Špaček; Dědečku ještě vyprávěj; Mladá fronta 

Šárka Jechová; Pohádky a bajky k povídání; Rubico 

Šárka Jechová; Zábavné úkoly; Rubico 

Šárka Jechová; Pohádky k povídání; Rubico 

Miloš Kratochvíl; Pes nám spadla: Bláznivé básničky; Mladá fronta 

Markéta Mlčochová; Šimonovy pracovní listy 1-25; Portál 

Vlasta Blumentrittová, Lenka Procházková; Už se těším do školy; BLUG 

Alena a Jiří Nevěční; Cvičíme s dětmi; Raabe 



Lucie Tumpachová, Vlasta Rezková; Škola před školou I. a II.; Pražská pedagogika 

Ivana Novotná; Jak pes Logopes učil děti mluvit; Edika 

Předškolákův rok; CPRESS 

Rozvoj myšlení pro šikovné hlavičky; Raabe 

Kolektiv autorů; Kytice – Soubor pracovních sešitů 

Jiřina Bednářová; Sluchové vnímání, Zrakové vnímání, Grafomotorika, Prostorové vnímání, 

Čtení s porozuměním 

Dagmar Šottnerová; Jaro, Velikonoce, Léto a podzim, Adventní čas, Vánoce, Zima; Rubico 

František Lazecký; Malinový chodníček; Profil Ostrava 

Karel Plicka, František Volf,; Veselá kopa; Albatros 

Alena Vondrušková; České zvyky a obyčeje; Albatros 

V Frolec a kol.; Jízda králů; TEPS 

Soňa Hermochová; Hry pro život; Portál 

Bruno Ferrero; Vánoční příběhy pro potěchu duše; Portál 

Jiří a Marie Chrastných; Velká kniha úkolů pro malé šikuly; František Beníšek 

Hanka Jelínková, Vendula Hegerová; Obrázkové říkanky; Naše kniha 

Zuzana Pospíšilová; Hádám, hádáš, hádáme; Portál 

Helena Vévodová; Cvičení s říkankou; edika. 

J.Jošt; Cviky zábavné – jednotažky; Fortuna 

 

Časopisy: 

Informatorium 

Předškolákův svět 

Sluníčko 

Vláček 

Dráček 

Mateřídouška 

Méďa Pusík 

ABC 



 

Internet: 

https://cz.pinterest.com 

https://rvp.cz 

https://www.hranostaj.cz 

https://www.ucitelnice.cz/ 

https://www.logosik.cz/ 

 

Další zdroje: 

Lidová slovesnost 

https://cz.pinterest.com/
https://rvp.cz/
https://www.hranostaj.cz/
https://www.ucitelnice.cz/
https://www.logosik.cz/

